お客様各位

　拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　この度、マグネットドレンボルト2 を新発売いたします。

商品は、超強力耐熱ネオジウム磁石4950ガウスを5mm突出させたドレンボルトとなります。

※当社現行品（4300ガウス）を更にパワーアップさせエンジン内の鉄粉を強力に吸着します！！

　この機会に是非ともお客様に御紹介して頂きます様、宜しくお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                  敬具

I N FORMAT I ON

Magnet Drain Bolt 2 新発売！！

2021年3月吉日

〒577-0006　東大阪市楠根1-5-24　TEL. 06-6746-1075　FAX.06-6746-1079
ホームページアドレス：http://www.kyoei-ind.co.jp/sangyo/協永産業株式会社

●磁石5mm突出タイプで、鉄粉を強力吸着。
●耐久性抜群！ ボルトの材質はアルミ軽合金（7075-T6）を使用。
●ワッシャーは、各自動車メーカー別にチョイスするパッケージです。

MAG-21
M12×P1.25

MAG-22
M14×P1.5

MAG-24
M16×P1.5

●各、自動車メーカー、パッキング付属。

●各、締付けトルクは、MAG-21は、3〜4kgf-m／MAG-22・24は、4kgf-m

●各部寸法（mm）

MAG-21 ￥1,980（税
価
抜
格 ￥1,800）

￥1,980（税
価
抜
格 ￥1,800）

￥1,980（税
価
抜
格 ￥1,800）

280561
280578

品番 No. Size
20 14HEXM12×P1.25

MAG-22 20 14HEXM14×P1.5

Red

Color Price

Blue

M16×P1.5 280585MAG-24 14Purple 14HEX

二面幅mm JANコード
（共通4965581-）

Magnet Drain Bolt 2  マグネットドレンボルト 2
首下長さmm
thread length

MAG-21
M12×P1.25

2
0

5

3
1

1
4
 H

E
X

φ
2
2

MAG-22
M14×P1.5

2
0

5

3
1

1
4
 H

E
X

φ
2
2

MAG-24
M16×P1.5

1
4

5

2
5

1
4
 H

E
X

φ
2
4

※現行品「MAG-1/2/3/4」は、無くなり次第廃番となります。